NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY

Martini

(ampari
¥

l  BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

" Fernet Stock s matou
“Fernet Stock Citrus
L - Zetko Stock
Fernet Stock Exclusive
Magister

. Becherovka

P Jdgermeister

' Black Fox

LIKERY
* Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte
ozkov Vajecny likér
Jahody Stock
Amundsen Pear

.',- ~ Amundsen Melon’

. Amundsen Cranberry

?ﬁaileys

' VODKA

~ .~ Amundsen vodka
Bozkov vodka
Smirnoff Red

Finlandia
Vodka + dZus

011
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0

34,

DISCO CLUB LAGUNA

levinskd 1, GStek, 41m9
RUM / TUZEMiK ~d
Bozkov Origindl (tuzemsky) 0,041
Bozkov Specidl 0,041 i
Bozkov Spiced 0,041
(aptain Morgan Spiced Gold 0,041
OSTATNI DESTILATY
Slivovice Stock 0,041
Imperator Golden Hruska 0,041 \
Tequila Sombrero Negro 0,041 '
Gordon's London Dry Gin 0,041
Absinth 0,041
BRANDY A KONAK :
Stard myslivecka 0,041
Metaxa ***** 0,041
WHISKY A BOURBON ‘
Bushmills Original 0,041 ;
Bushmills Black Bush 0,041
Jameson 0,041
Johnnie Walker Red Label 0,041
Four Roses 0,041 -=
Jack Daniel's 0,041 ‘

,.—'af‘
DOPORUCUJEME
FERNEY
i BAVORVK
4 o FERNET STOCK ORIGINAL

: T[IIIE.HTEE[I.H] X



 NAPDIOVY LISTE

NEALKOHOLICKE NAPOIE
Pepsi cola, Pepsi light

0
- Mirinda
JUP

4
l ’Schweppes dle nabidky

(anada dry
~ Lipton Ice tea

— Diusy Toma dle nabidky

P Toma Natura

TEPLE NAPOJE
S Tureckd kava
' Espresso
¢ (aj dle nabidky
@rog (4cl rumu)
J Horkd griotka

Svafené vino
’,
V0
Cepované 10°
= Cepované 12°
?.

Nealkoholické pivo

?ﬁisco
‘ VIND, SEKT

=" Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené
Lahev dle nabidky

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODE!
Chipsy :
Tycinky

Ivykacky

0,251
0,251
0,251
0251
0,251

021
0,251

031

021

28-
28-
28-
28-
o
28,
28-
28-

DISCO CLUB LAGUNA

levinska 1, ustek, 419 8

.|

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na *
vyzadani.
Smluvni ceny platné od 11.02.2014
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